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Réunion
Französische Kolonie

Rechteck mit Schriftsatz
(ungeschnitten)

1851

15C   30C  

Fransösische Kolonien
(allgemeine Ausgaben mit Aufdruck)

1885

5C auf 40C  25C auf 40C  

5C auf 30C   5C auf 40C  5C auf 30C   5C auf 40C  10C auf 40C   20C auf 30C  

Fransösische Kolonien
(allgemeine Ausgaben mit schrägem Aufdruck)

1891

40C  80C  
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Réunion
Französische Kolonie

Fransösische Kolonien
(allgemeine Ausgaben mit schräg abwärts öaufendem Aufdruck)

1891

 30C   40C   75C   1FR  

Fransösische Kolonien
(allgemeine Ausgaben mit schräg abwärts öaufendem Aufdruck)

1891

1C  

20C  

2C  

 25C  

 4C  

 35C  

 5C  

 40C  

 10C  

 75C  

 15C  

 1FR  

Freimarken
(mit Wertaufdruck unter dem Landesnamen)

1891

02C auf 20C  15C auf 20C  
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Réunion
Französische Kolonie

Kolonial-Allegorie
(auf farbigem Papier)

1892

1C  

20C  

2C  

 25C  

 4C  

30C  

 5C  

 40C  

 10C  

50C  

 15C  

75C

 1FR  

Französische Kolonien
(mit schwarzem Aufdruck)

1894

2C auf 20C  2C auf 20C   2C auf 20C  

Kolonial-Allegorie
1900

5C  10C  15C   25C  50C  50C  



Copyright SD 2012

5

Réunion
Französische Kolonie

Einheimische Motive
1907

1C  2C   4C  

5C  10C  15C  

20C  25C  30C  

35C  45C  50C  

75C  1Fr  2Fr  

5Fr  


